
 
 

ZARZĄDZENIE NR ADM/216/2023 

WÓJTA GMINY STAROGARD GDAŃSKI   

z dnia 16 listopada 2023 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starogardzie Gdańskim 

do zawarcia umowy i realizacji Programu „Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu 

Terytorialnego – edycja 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 96 i art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1610 z późn. zm.) w związku z art.17 ust. 2 pkt 4, art. 110 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej ( Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.)  zarządza się, co następuje: 

    § 1.  Upoważnia się Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starogardzie Gdańskim Annę 

Wojak do dokonywania w imieniu Wójt Gminy Starogard Gdański czynności prawnych i faktycznych w 

zakresie zawarcia oraz realizacji umowy dotyczącej Programu „Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek 

Samorządu Terytorialnego - edycja 2024 (zwany dalej „Programem”) finansowanego z Funduszu 

Solidarnościowego. 

    § 2.  Upoważnienie, o którym mowa w §1, obejmuje w szczególności: 

1) zawarcie umowy o dofinansowanie, 

2) zaciąganie zobowiązań w imieniu Gminy Starogard Gdański w zakresie realizacji Programu, 

3) finansowe rozliczenie umowy o dofinansowanie, 

4) wykonywanie innych czynności niezbędnych dla prawidłowej realizacji umowy o dofinansowanie. 

    § 3.  Upoważnienia udziela się na okres realizacji Programu. 

    § 4.  Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Starogardzie Gdańskim. 

    § 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 16 listopada 2023 r. 

 

  

   Wójt 

 

 

Magdalena Forc-Cherek 


